
P9 Challenge - Rennen 4 (R2)
Hockenheim GP - 4574 mtr.

17 - 19 June 2016

Stuttgarter Rössle Hockenheimring
MCS Stuttgart e.V. im ADAC

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Klasse = 2b

118 Felix Neuhofer  1 -- 16 laps --Porsche 964 RS
Team Neuhofer

32:30.240 1:59.012 12
München

203 Andreas Sontheimer 43.607 2 43.607Porsche 996 GT3
Team Sontheimer

33:13.847 2:02.294 11
Straßlach

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Klasse = 4

405 Wolfgang Triller  1 -- 18 laps --Porsche 997 GT3 Cup
Koglbauer Motorsport

32:17.063 1:44.757 6
Mengkofen

469 Stefan Oschmann 16.027 2 16.027Porsche 991 GT3 Cup
SO  Motorsport

32:33.090 1:47.021 14
Bamberg

402 Oliver Michael 33.111 3 49.138Porsche 991 GT3 Cup
Team Michael

33:06.201 1:48.759 6
Aderklaa

404 Markus Neuhofer  4 -- 17 laps --Porsche 997 GT3 Cup
Team Neuhofer

32:44.618 1:49.432 8
Gröbenzell

406 Thomas Rehlinger 47.721 5 47.721Porsche 997 GT3 Cup
WS-Racing

33:32.339 1:55.738 5
Innsbruck

409 Karin Sinhart  6 -- 16 laps --Porsche 997 GT3 Cup
Koglbauer Motorsport

32:41.577 1:57.342 5
Mehrin

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Klasse = 5

506 Markus Alber  1 -- 18 laps --Porsche 997 GT3 Cup
Zebra Racing

32:32.030 1:45.777 5
Albstadt

511 Fritz K. Fritz K.  2 -- 16 laps --Porsche 997 GT2
Team RS Tuning

27:29.002 1:41.323 2
Burghausen

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Klasse = 6

611 Jürgen Alzen  1 -- 18 laps --Ford GT
Team RS Tuning

31:46.116 1:43.913 10

607 Michael Yenci 40.534 2 40.534Audi R8 LMS
Seyffarth Motorsport

32:26.650 1:46.152 5
Q uerfurt

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Klasse = 8

804 Marc Roth 2:29.131 1 -- 17 laps --Audi
Team Roth

33:05.148 1:54.805 5
Schaffhausen
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AushangzeitSchnellste Runde :  1:41.323  in Runde  2  duch nr. 511 : Fritz K. Fritz K. (Porsche 997 GT2)
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P9 Challenge - Rennen 4 (R2)
Hockenheim GP - 4574 mtr.

17 - 19 June 2016

Stuttgarter Rössle Hockenheimring
MCS Stuttgart e.V. im ADAC

803 Rene Gilmonen  2 -- 16 laps --Renault Clio Cup
Team Gilmonen

33:10.394 2:02.232 9
Aefligen

805 Benito Hofsaess 3.955 3 3.955Renault Clio Cup
Seyffarth Motorsport

33:14.349 2:02.325 9
Sonderlausen

Der Wertungsabstand (75% von 16 Runden = 13 Runden) is erreicht. Alle Teilnehmer sind gew ertet in Klasse : 2b
Der Wertungsabstand (75% von 18 Runden = 14 Runden) is erreicht. Alle Teilnehmer sind gew ertet in Klasse : 4
Der Wertungsabstand (75% von 18 Runden = 14 Runden) is erreicht. Alle Teilnehmer sind gew ertet in Klasse : 5
Der Wertungsabstand (75% von 18 Runden = 14 Runden) is erreicht. Alle Teilnehmer sind gew ertet in Klasse : 6
Der Wertungsabstand (75% von 17 Runden = 13 Runden) is erreicht. Alle Teilnehmer sind gew ertet in Klasse : 8
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